
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/12/08 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/12/08 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/12/08 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností Energomex s.r.o. se sídlem 

Uralská 770/6, 160 00 Praha 6, IČ 29042577, jejímž předmětem je zajištění podkladů pro podání 

žádosti o dotaci z dotačního programu RES+ výzva č. 3 2022 oblasti fotovoltaiky za celkovou cenu 

84.000,- + DPH za energetické posouzení a 74.000,- Kč + DPH za vyhotovení projektové studie FVE, 

jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2022/12/08 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb č. 

4991000474 mezi obcí a společností Ekola České Libchavy s.r.o. se sídlem 561 14 České Libchavy 172, 

IČ 49813862, jehož předmětem je změna ceníku poskytovaných služeb, a který je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/12/08 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 25 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/5/2022/12/08 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje vystavení objednávky společnosti JDS projekt, s.r.o. se sídlem Džbánov 

22, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 2883736, jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace a 

dokladové části na pokračování přípojek na kanalizaci v obci Rudoltice za celkovou cenu 88.000,- Kč 

+ DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/6/2022/12/08 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 15/2022 ze dne 8.12.2022, jehož předmětem je 

dotace na volby prezidenta, kronika služby a bankovní poplatky, a které je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7A/2022/12/08 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 55 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 55 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/7B/2022/12/08 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 72 mezi obcí a XXX 

bytem XXX,  jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 72 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/8A/2022/12/08 

 
Rada obce Rudoltice revokuje usnesení rady obce Rudoltice č. RO/4/2022/06/23 ze dne 23.6.2022 ve 

věci schválení Nájemní smlouvy č. 22747 – UORDL, a to z důvodu chybného datování vyvěšení záměru 

pronájmu na úřední desce a podpisu smlouvy.  

  

USNESENÍ č. RO/8B/2022/12/08 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 22747 – UORDL mezi obcí jako 

pronajímatel na straně jedné a společností Vantage Towers s.r.o. se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 

00 Praha 4, IČ 09056009, jako nájemce na straně druhé, jejímž předmětem je pronájem části p. p. č. 

4396 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna za účelem umístění a provozování zařízení pro přenos signálů sítě 

elektronických komunikací, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9A/2022/12/08 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 13 v bytovém domě čp. 605 v obci 

Rudoltice ze dne 7. 12. 2022. 

 

USNESENÍ č. RO/9B/2022/12/08 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 603/9, 616/2, dodatku č. 3 k NS č. 602/11, 

615/3, dodatku č. 6 k NS č. 622/3, 625/2, dodatku č. 7 k NS č. 618/4, 621/6, dodatku č. 8 k NS č. 621/8, 

dodatku č. 10 k NS č. 276/4, dodatku č. 11 k NS č. 612/3, dodatku č. 14 k NS č. 603/8, 605/12, dodatku 

č. 20 k NS č. 623/11, dodatku č. 23 k NS č. 619/7, dodatku č. 32 k NS č. 614/2, dodatku č. 34 k NS č. 

621/7, dodatku č. 38 k NS č. 610/11 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9B/2022/12/08 
 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v 

obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 22. 12. 2022 od 19:00 hodin   

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 

 

                                                                                 Jaroslav Suchý, v. r. 

                                                                                       místostarosta                                                                     


